4. Quondam est idem Vincentius in prologo speculi historialis ... 119

Ends f. 120 ti, quo tendas anagora.

5. Quatuor libri sententiarum sed hie sunt abbreviati . . I2I

Veteris ac novi testaraenti continenciam diligentiam. . . .

Ends f. 160 V, cum viderit vindictam in sec. sec. Amen.
6. Passio Domini Jhesu ex quatuor evangelistis compilata . 161

Passio D. N. J. C. ut ipsum a quatuor evangelistis. . . .

Ends i. 174 V, dignetur quod nobis concedat Jhesus Christus

qui sine fine vivit et regnat in sec. sec. Amen. Explicit

passio D. N. J. C. a quatuor evangelistis conscripta cum con-

cordancia. Incipit questio decem preceptorum.

7. Questio utrum depreceptisdei ab hominepossit fieri dispensatio 174 f

Questio est secundum theologos et movetur circa. . . .

Endsf. J761;, faciat nosinhabitare deus pater etfilius et spiritus

sanctus in sec. sec. Amen.
8. Tractatus primus de quibusdam inducentibus amore sapientie.

Sic dicit Arist. Ixviiii ethicorum quia homo sapiens est 1 76 o

Ends {. 180 V, et iterum sociabor cum, etc.

9. Compendium Theologice Veritatis (non beati Thome de Aquino
sicut aliqui [. . .] sed errant quia ipse aliud composuit, sed est
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Hugonis cardinalis de ordine predicatorum egregii doctoris.

Et habet 7 libros et habetur hie in libraria nostra) . .181
Prol. Veritatis theoloyce [sic] sublimitas—presens etiam opus-

culum compilavi.

Text. Deum esse multis modis ostenditur. . . .

Ends f. 258, quisque beatus secundum merita recipiet sine fine.

Amen.
Explicit Compendium theoloyce veritatis beati Thome de

Aquino fratris ordinis predicatorum scriptum per me G. b. de

s. in 1. anno domini 1457 Apostol. [a later hand—that of

the titles—has erased T. de Aquino and inserted Hugonis

Cardinalis].

10. Soliloquium beati Augustini ...... 258

Congnoscam [sic] te domine cognitorem meum. . . .

Ends f. 270, omnis dementia sit Deo patri et filio et spiritui

sancto. Amen. Exphcit sohloquium b. Augustini.

11. Speculum Trinitatis sancti Augustini [vide Migne ' Manuale,'

chaps, i-xvi] ......... 270

Quoniam in medio laqueorum positi sumus. . . .

Ends f. 272, spiritus in adquisitione vite. Explicit speculum

trinitatis beati Augustini.

12. Liber Augustini de salute anime ...... 272

O anima mea revertamur ad civitatem celestem. . . .

Ends f. 275, quam terrestrium occupatione delectari. Explicit

liber de salute anime beati Augustini episcopi et confessoris.

13. Speculum Sacerdotum ....... 275

Materia baptismi debet esse aqua pura. . . .